РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮРОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021 г. № 17
с.Юрово

О внесении изменений в постановление
Юровской  сельской Администрации Трубчевского
Муниципального  района от 30.12.2019г№95
 «Об утверждении порядка формирования, ведения,
дополнения и опубликования  перечня
 муниципального имущества, свободного от прав
 третьих лиц, предназначенного для предоставления
 во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства»

           В соответствии с  Федеральным  законом от 08.06.2020 N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", в целях создания условий для оказания поддержки физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести следующие изменения в Порядок формирования, ведения, дополнения и опубликования  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Юровской сельской  администрации Трубчевского муниципального района от 30.12.2019г № 95:
        -слова по тексту в соответствующих падежах «перечень муниципального имущества, свободный от прав третьих лиц, предназначенный для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» читать «перечни муниципального имущества, свободные от прав третьих лиц, предназначенные для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, или физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»;
     -слова по тексту в соответствующих падежах «субъекты малого и среднего предпринимательства и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» читать «субъекты малого и среднего предпринимательства, организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, или физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в  сети  интернет, в подразделе «Юровская  сельская  администрация» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Юровской
           сельской  администрации:                                                 М,В.Чубченко